
STORA SVARTA

Allergi eller intolerans? 
Prata med någon i personalen så hjälper vi dig.

PINSA PIZZA

MARGHERITA

DIABLO

PROVENCALE

CAPRICIOSA

 119 SEK

159 SEK

159 SEK

179 SEK

Tomat & ost

Tomat, ost & ventricina salami

Tomat, ost, crème fraiche, tomat & vitlök

Tomat, ost, vedrökt karré & champinjoner

VESUVIO

BUSSOLA

VEGETALE

 139 SEK

159 SEK

179 SEK

Tomat, ost & vedrökt karré

Tomat, ost, vedrökt karré & räkor

Tomat, ost, champinjoner, paprika, tomat & oliver

SALMONE 179 SEK

Tomat, ost, rökt lax, citron & aioli

CACCIATORE 179 SEK
Tomat, ost, chilimarinerad kyckling & oliver


